
Подредување дропки на бројна низа

Исечи ги дропките од табелата. Залепи ја секоја дропка на точното место на бројната низа. 
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